

**J K C Byg ApS**  
Møllevej 14, 7323 Give

**CVR-nr. 18 88 83 43**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019

---

Jan Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J K C Byg ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 18 88 83 43
	Stiftet: 19. oktober 1995
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Langkjær Kim Langkjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	Langkjær Invest A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er renovering og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 401 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>401.006</b>	<b>368.890</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.800	-473.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>327.206</b>	<b>-104.910</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.915
Andre finansielle indtægter	0	476.204
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.884	-107.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>229.322</b>	<b>269.641</b>
2 Skat af årets resultat	-63.017	-68.531
<b>Årets resultat</b>	<b>166.305</b>	<b>201.110</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	166.305	201.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.305</b>	<b>201.110</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.414.771	5.488.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.414.771</u>	<u>5.488.571</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.414.771</u></b>	<b><u>5.488.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	73.827	21.270
Tilgodehavender i alt	<u>73.827</u>	<u>21.270</u>
Likvide beholdninger	<u>149.786</u>	<u>56.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>223.613</u></b>	<b><u>77.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.638.384</u></b>	<b><u>5.566.011</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	201.000	201.000
5	Overført resultat	822.595	656.290
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.023.595</u></b>	<b><u>857.290</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.262.476</u>	<u>3.512.899</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.262.476</u>	<u>3.512.899</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	248.700	248.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	224.236	74.922
	Gæld til associerede virksomheder	625.479	619.258
	Selskabsskat	63.017	68.519
	Anden gæld	<u>190.881</u>	<u>184.923</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.313</u>	<u>1.195.822</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.614.789</u></b>	<b><u>4.708.721</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.638.384</u></b>	<b><u>5.566.011</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.468	0
Andre finansielle omkostninger	<u>96.416</u>	<u>107.568</u>
	<b><u>97.884</u></b>	<b><u>107.568</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.017	68.519
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>12</u>
	<b><u>63.017</u></b>	<b><u>68.531</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>7.023.676</u>	<u>7.023.676</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>7.023.676</u></b>	<b><u>7.023.676</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.535.105	-1.061.305
Årets af- og nedskrivninger	<u>-73.800</u>	<u>-473.800</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-1.608.905</u></b>	<b><u>-1.535.105</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>5.414.771</u></b>	<b><u>5.488.571</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
	<b><u>201.000</u></b>	<b><u>201.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	656.290	455.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>166.305</u>	<u>201.110</u>
	<b><u>822.595</u></b>	<b><u>656.290</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.415 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har angivet selvskyldnerkaution for moderselskabet Langkjær Invest A/S' mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.